Совет  сельского

поселения «Гагшор»

[image: image1.wmf]
	                    «Гагшор» сикт

                     овмöдчöминса Сöвет

                                              РЕШЕНИЕ

                                                                        КЫВКÖРТÖД

от 09 августа 2022 года
               № V – 11/2
с. Гагшор, Сысольский район, Республика Коми
О внесение изменений в решение Совета сельского поселения «Гагшор» № IV – 28/1 от 26.11.2019 г «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории сельского поселения «Гагшор»
В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Гагшор»,

Совет сельского поселения «Гагшор» решил:
1. Внести следующие изменения в решение Совета сельского поселения «Гагшор» № IV – 28/1 от 26.11.2019 г «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории сельского поселения «Гагшор»:
- пп. д п. 2 изложить в новой редакции:
«д) хозяйственных строений или сооружений, площадь каждого из которых не превышает 50 квадратных метров и которые расположены на земельных участках для ведения личного подсобного хозяйства, огородничества, садоводства или индивидуального жилищного строительства;».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в районной газете «Маяк Сысолы».
3. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня официального опубликования настоящего решения.

       Глава сельского поселения «Гагшор»                                        В.И.Наумович

_1287897219.doc